
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4260539 Datum vydání: 08.07.2024

Cena za nemovitost:

2 290 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 o celkové užitné ploše 71 m2,
nacházející se v klidné části obce Ostroměř. Byt je umístěn v
cihlovém domě, který se nachází na prvním nadzemním podlaží ze
tří. Součástí nemovitosti je také podzemní podlaží, který nabízí
další možnosti využití (2 sklepy) a dále garáž. Nespornou výhodou
je také balkón s výhledem do zeleně. Nemovitost čeká na nové
majitele, kteří ji s láskou přetvoří k obrazu svému, aby odrážela
individuální potřeby a představy. Vzhledem k tomu, že byt je před
rekonstrukcí, nabízí skvělou příležitost pro realizaci vlastních přání
v oblasti designu a funkčnosti interiéru. Jedná se o ideální volbu
pro ty, kteří hledají bydlení v klidné lokalitě s potenciálem vytvořit si
domov přesně podle svých představ. Pro další informace nebo
domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat realitní kancelář. S
financováním také rádi pomůžeme. V inzerci byla použita
vizualizace, jak by mohlo Vaše vysněné bydlení vypadat po
rekonstrukci.

ID inzerátu ESO: 4260539
Inzerát aktualizován: 08.07.2024
Inzerát vydán: 07.07.2024
ID zakázky v RK: 900877681
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Užitná plocha: 71 m2
Kód zakázky: 877681

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Mužíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


